Российская федерация
курганская область
администрация Кетовского МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от15 октября 2024г. № 3132
                                    с.Кетово
 «О внесении изменений в Постановление Администрации Кетовского муниципального округа Курганской области от 2 февраля 2023 года № 208
«О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Кетовского муниципального округа Курганской области и утверждении ее состава»»
В соответствии с Положением о Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Кетовского муниципального округа, утвержденным постановлением Администрации Кетовского муниципального окурга от 23.05.2023 года № 1080, Уставом Кетовского муниципального округа Курганской области, в связи с кадровыми изменениями, Администрация Кетовского муниципального округа Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Утвердить состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Кетовского муниципального округа Курганской области в количестве 19 человек.
2. Внести изменения в Постановление Администрации Кетовского муниципального округа Курганской области от 02 февраля 2023 года № 208 «О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Кетовского муниципального округа Курганской области и утверждения ее состава» изложив приложение №1 в новой редакции.

3. Постановление Администрации Кетовского муниципального округа Курганской области от 13 мая 2023 года №1175 «О внесении изменений в Постановление Администрации Кетовского муниципального округа Курганской области от 02 февраля 2023 года № 208 «О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Кетовского муниципального округа Курганской области и утверждении ее состава» признать утратившим силу.
           4. Контроль, за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кетовского муниципального округа по социально политике.

Глава Кетовского муниципального округа

Курганской области                                                                                              О.Н. Язовских

Иванова Нина Андреевна

(35231) 2-37-31